Избирательная комиссия сельского поселения «Маргуцекское»

РЕШЕНИЕ

«07» февраля 2022 года								№ 28

О результатах выборов Главы сельского поселения «Маргуцекское»

В соответствии с протоколом о результатах выборов по выборам Главы сельского поселения «Маргуцекское», руководствуясь п.п. 30, 31 ч. 1 ст. 33, ст.ст. 85 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», ст. 15 Устава сельского поселения «Маргуцекское», избирательная комиссия сельского поселения «Маргуцекское»

 решила:
1. Выборы Главы сельского поселения «Маргуцекское» признать состоявшимися и действительными.
1. Утвердить общие результаты выборов Главы сельского поселения «Маргуцекское»  и признать избранным Главой сельского поселения «Маргуцекское» следующего зарегистрированного кандидата:

	Хомякова Игоря Анатольевича.

1. Направить зарегистрированному кандидату, избранному Главой сельского поселения «Маргуцекское», извещение об избрании.
1. Опубликовать настоящее решение в газете «Слава труду».

Решение принято 07 февраля 2022 года в 10 час. 00 мин.

Председатель избирательной комиссии			Ю.И. Голобокова

Секретарь избирательной комиссии		          В.А. Козырева